

Azienda Sanitaria Locale - Pescara
U.O.C. - Servizio Tecnico Manutentivo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di cancellate e porte blindate per le esigenze della GUARDIA MEDICA di San Valentino

COMMITTENTE: ASL/Pescara

Pescara, 16/05/2025

IL TECNICO
Geom. Rocco ABBRUZZESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello Per la posa in opera delle cancellate e inferriate alle finestre					40,00		
	SOMMANO ora					40,00	28,43	1'137,20
2 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello Per la posa in opera delle cancellate e inferriate alle finestre					40,00		
	SOMMANO ora					40,00	30,60	1'224,00
3 E.001.150.03 0.a	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controtelaio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controt ... preso l'onere carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Porta a due ante ingresso grappolo Guardia Medica Porta in alluminio ingresso esterno guardia medica Porta a due ante corridoio basso e stretto	1,00 1,00 1,00	1,20 1,20 1,20		2,100 3,000 2,000	2,52 3,60 2,40		
	SOMMANO mq					8,52	16,69	142,20
4 ABR25_E.01 8.040.130.c	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti- maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	208,67	417,34
5 E.019.090.14 0.a	Serratura tipo yale con scivolo e chiave a due o più mandate, compresa la contropiastra e due chiavi, ferramenta- Tipo Yale Serrature per le n. 3 cancellate					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	34,97	104,91
6 E.020.025.01 0.a	Vetrata termoisolante composta da lastra interna in vetro stratificato di sicurezza UNI EN ISO 12543, formato da due lastre ciascuna di 4 mm di spessore con un foglio in PVB di 0,3 ... o o metallici compreso sfridi, tagli e sigillanti siliconici, a norma UNI ISO 105933-1.- - - Intercapedine lastre 12 mm. Sopra porta ingresso GUARDIA MEDICA (sopraluce porta blindata)					1,00		
	SOMMANO mq					1,00	73,90	73,90
7 ABR25_E.01 9.060.010.a	Infisso monoblocco in lega di alluminio realizzato con profilati dello spessore minimo di mm. 1,5 con trattamento superficiale di ossidazione anodica di colore naturale satinato o ... rofilato di lamiera zincata da 10/10 di mm e posa in opera.Minimo contabilizzabile m² 1,50- Per superfici fino a m² 2.5	1,00	1,20		0,800	0,96		
	SOMMANO mq					0,96	392,25	376,56
8 E.019.010.02 0.b	Portoncino blindato ,fornito e posto in opera, realizzato con battente costituito da una doppia lamiera d'acciaio elettrozincata dello spessore di mm 10/10, con rinforzo interno e ... orta deve essere certificata in classe 1 antintrusione secondo norma UNI 9569. A due ante dimensioni cm 90-110 x 210-220 I n. 2 portoncini blindati saranno a due ante (90+30) di cui							
	A R I P O R T A R E							3'476,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'476,11
	l'anta da 90 con maniglione antipanico - l'anta da 30 dovrà essere apribile all'occorrenza Portoncino ingresso Guardia MEDICA Portoncino blindato ingresso grappolo GUARDIA MEDICA SOMMANO cad					1,00 1,00 2,00	1'651,51	3'303,02
9 E.004.020.02 0.a	Inferriate, recinzioni e simili in acciaio inox Acciaio inox AISI 304 lavorato per inferriate, recinzioni e simili, con impiego di profilati semplici quali piatti, angolari e simil ... i oneri per l'installazione, gli oneri per l'assistenza muraria.- In acciaio inox Acciaio AISI 304 satinato a grana fine Inferriate alle n. 3 finestre stanze GUARDIA MEDICA Inferriata Finestra 180x120 Inferriata sul sopraluce porta blindata ingresso GUARDIA MEDICA Cancellata ad ante a libro 220x300 corridoio/accanto porta d'ingresso G.M. Cancellata ad ante a libro 250x300 Inferriata fissa Tra pilastro e parete (con ritaglio per termosifone) Cancellata per corridoio (basso e stretto) 120x200 SOMMANO kg					300,00 110,00 50,00 330,00 375,00 270,00 120,00 1'555,00	8,97	13'948,35
10 15.002.025.b	Zincatura a caldo di manufatti da fabbro Inferriate alle n. 3 finestre stanze GUARDIA MEDICA Inferriata Finestra 180x120 Inferriata sul sopraluce porta blindata ingresso GUARDIA MEDICA Cancellata ad ante a libro 220x300 corridoio/accanto porta d'ingresso G.M. Cancellata ad ante a libro 250x300 Inferriata fissa Tra pilastro e parete (con ritaglio per termosifone) Cancellata per corridoio (basso e stretto) 120x200 SOMMANO kg					300,00 110,00 50,00 330,00 375,00 270,00 120,00 1'555,00	0,76	1'181,80
11 P.004.010.02 0.a	Trabattello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita- A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 Per il montaggio inferriate SOMMANO m	1,00			3,000	3,00 3,00	14,66	43,98
12 N.P. - 1	Malte cementizie, rasature e stuccature, e tutto quello che occorre per dare il lavoro del montaggio delle inferriate e cancellate eseguite a regola d'arte SOMMANO a corpo					1,00 1,00	288,42	288,42
13 ABR25_E.00 1.200.010.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km con autocarro ribaltabile da 7 m³ SOMMANO mc					2,00 2,00	7,32	14,64
14 ABR25_E.00 1.210.020.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... one degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione							
	A R I P O R T A R E							22'256,32

